diâmetros variados.  
Altura 9 metros.  Deverá acompanha os chumbadores. Normas 
aplicáveis: NBR-14744 e NBR-6323. 

pç 10  R$ 1.605,60  R$ 16.056,00                                     

TOTAL  R$      24.999,99                  

O valor do LOTE 01 é de R$ 24.999,99 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e nove centavos), conforme planilha acima. 

Lote: 02 

ITEM DESCRIÇÃO LOTE 2 UNID. QUANT.  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL  

1 
Cinta poste seção circular (braçadeira) 200 mm, fornecido completa 
com porcas e parafusos, conforme especificações da ABNT  e Padrão

[...]

Cinta poste seção circular (braçadeira) 290 mm, fornecido completa 
com porcas e parafusos, conforme especificações da ABNT  e Padrão 
EDP/ESCELSA. 

pç 10  R$ 84,72  R$  847,20                                     

TOTAL  R$  8.798,00                        

O valor do LOTE 02 é de R$ 8.798,00 (oito mil setecentos e noventa e oito reaise quatro mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), conforme planilha acima. 

ATO DE DESIGNAÇÃO – FISCAL DE CONTRATOS  

PROCESSO Nº: 301433/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2025 

CONTRATADO: Eletromundi Comércio e Distribuidora de Materiais Elétrios Ltda - EPP 

VALOR DO CONTRATO:  

Lote 01: R$ 24.999,99 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos. 

Lote 02: R$ 8.798,00 (oito mil setecentos e noventa e oito reaise quatro mil novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e nove centavos) 

VIGÊNCIA: 02/12/2025 A 02/12/2026. 

OBJETO: 
 Contratação de Empresa para  Aquisição de Materiais Destinados à Expansão do 
Sistema de Iluminação Pública do Município de GUARAPARI  - ES